BMS 018 1 ₺ 100,00 %20 ₺ 100,00

BANDO 4 PK 2920 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4PK2
920 1 ₺ 150,00 %20 ₺ 150,00

ECOPARTS 6PK1670 KANALLI KAYIŞ
ECOPARTS
6PK1670
KANALLI

KAYIŞ
1 ₺ 175,00 %20 ₺ 175,00

TOPLAM 4 ₺ 535,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 535,00

%20 KDV ₺ 107,00

GENEL TOPLAM ₺ 642,00

YALNIZ: ALTI YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr